



焦作市中站区教育局教育系统校园网改造项目合同

采购项目编号:焦公资采购 H2025—063

甲方:焦作市中站区教育局

乙方:中电信数智科技有限公司河南分公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定,按照焦公资采购 H2025—063(采购项目编号)的招标结果签订合同。

1. 合同内容:综合网络管理服务、全光 wifi 接入服务、核心数据交换服务、数据汇聚服务-24 接入、数据汇聚服务-48 接入、千兆光传输服务、万兆光传输服务、8 口 POE 数据接入服务、面板无线网络组网服务、吸顶无线网络组网服务、出口数据交换服务、网络布线服务、集成服务,该合同服务期一年,其中相关设备提供 3 年厂家质保服务。

2. 合同金额

本合同金额为人民币(大写):柒拾玖万玖仟肆佰捌拾元整(¥799480.00 元)。

3. 服务地点:焦作市中站区教育局辖区各学校。

4. 付款方式:验收合格后,甲方向乙方一次性支付本合同费用。

5. 税费:本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

6. 技术资料

自本合同签订之日起 45 个日历日内按甲方要求在焦作市中站区教育局(需方指定的地点)完成本项目的技术服务部署及交付工作。没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、内容、计划等资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。



7. 知识产权

乙方保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

8. 无产权瑕疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的,视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

9. 质量保证

乙方应提供优质服务,保证服务质量,且不能低于合同规定的范围和种类。

10. 验收

10.1 验收标准:[按照招标文件规定、成交投标人投标文件承诺交付,验收材料参照三方或甲方提供模版整理]。

10.2 验收的时间和地点:甲方在收到乙方验收申请后[15]个工作日内组织验收。

11. 甲方的权利和义务

11.1 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查,拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量等。对乙方未按照合同行的部分有权下达整改通知书,并要求乙方限期整改。

11.2 甲方有权依据双方签订的考评办法对乙方提供的服务进行定期考评。

11.3 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

11.4 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

12. 乙方的权利和义务

12.1 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务

12.2 对甲方下达整改通知书及时配合处理。

12.3 接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导,接受甲方的监督。

12.4 乙方应严格遵守安全生产的规范操作要求,文明施工,在施工过程中



造成自身或他人财产和人身伤害的,均由乙方承担一切赔偿责任,甲方不承担任何法律责任。

12.5 国家法律、法规所规定由乙方承担的其他责任。

13. 违约责任

13.1 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定,保证本合同的正常履行。

13.2 如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给其自身甲方或者第三人造成损失或侵害,包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等,乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

14. 不可抗力事件处理

14.1 因不可抗力造成违约的,遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,并在随后取得有关权威机构出具的证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为,允许遭受不可抗力一方延期行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。在不可抗力消除之后,应当继续行合同。

14.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于:自然灾害如地震、台风、洪水、火灾;政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

15. 合同纠纷处理因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商解决。协商不成的,任何一方均可选择以下方式解决:

15.1 向中站区人民法院提起诉讼。

16. 违约解除合同

16.1 违反本合同第9条的规定的。



16.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的导致合同根本目的不能实现的。

16.3 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

17. 其他约定

17.1 本采购项目的招标文件、中标人的投标文件以及相关的澄清确认函(如果有的话)均为本合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

17.2 本合同未尽事宜,双方另行补充。

17.3 本合同正本一式四份,具有同等法律效力,甲、乙双方各执二份。

本合同附件为:

附件:服务及学校分配清单

甲方:焦作市

法定代表人/授权人

签订时间:

2025.9.2

乙方:中电信数智科技有限公司河南分公司

法定代表人/授权人

签订时间:

2025.9.2

合同编号:



HAJCR2500769CGN00



附件: 服务清单

序号	服务名称	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	综合网络管理服务	2	项	14500.00	29000.00
2	全光 wifi 接入服务	76	项	890.00	67640.00
3	核心数据交换服务	1	项	31000.00	31000.00
4	数据汇聚服务-24 接入	52	项	1800.00	93600.00
5	数据汇聚服务-48 接入	3	项	4800.00	14400.00
6	千兆光传输服务	108	项	150.00	16200.00
7	万兆光传输服务	10	项	474.00	4740.00
8	8 口 POE 数据接入服务	2	项	2400.00	4800.00
9	面板无线网络组网服务	28	项	1600.00	44800.00
10	吸顶无线网络组网服务	2	项	1100.00	2200.00
11	出口数据交换服务	13	项	7200.00	93600.00
12	网络布线服务	15	项	13000.00	195000.00
13	集成服务	15	项	13500.00	202500.00
总价合计 (元)		大写: 柒拾玖万玖仟肆佰捌拾元整 小写: 799480.00 元			

合同编号:



HAJCR2500769CGN00

附件: 学校分配清单

序号	名称	型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	实验小学全光网组网					
	综合网络管理服务	RG-EG3230	1	项	14500.00	14500.00
	万兆光传输服务	XG-SFP-LR-SM1310	4	项	474.00	1896.00
	全光 wifi 接入服务	B866-S2-5E4P5W	76	项	890.00	67640.00
	网络布线服务	定制	1	项	80000.00	80000.00
	集成服务	定制	1	项	120000.00	120000.00
	合计					284036.00
2	许衡实验学校西校区全光网组网					
	综合网络管理服务	RG-EG3230	1	项	14500.00	14500.00
	核心数据交换服务	RG-SG7008L	1	项	31000.00	31000.00
	数据汇聚服务-48 接入	RG-S5310-48SFP4XS-E	3	项	4800.00	14400.00
	8 口 POE 数据接入服务	RG-S2906-10GT2MS-P-L	2	项	2,400.00	4800.00
	面板无线网络组网服务	RG-MAP852-SF(V3)	28	项	1,600.00	44,800.00
	吸顶无线网络组网服务	RG-AP820-A(V3)	2	项	1100.00	2200.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	4	项	150.00	600.00
	万兆光传输服务	XG-SFP-LR-SM1310	6	项	474.00	2844.00
	网络布线服务	定制	1	项	30000.00	30000.00
	集成服务	定制	1	项	70000.00	70000.00
	合计					215144.00
3	中站小学					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00

合同编号:



HAJCR2500769CGN00



	数据汇聚服务 -24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服 务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1,200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
4	跃进路小学					
	出口数据交换 服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务 -24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服 务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
5	中站区许衡实验学校东校区					
	出口数据交换 服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务 -24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服 务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
6	中站区朱村中心学校					
	出口数据交换 服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务 -24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服 务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00

合同编号:



HAJCR2500769CGN00

	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
7	新生小学					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
8	府城中心学校					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
9	小尚中心学校					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00

合同编号:



HAJCR2500789CGN00

	合计					22566.00
10	龙翔学校					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
11	五中					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150	1,200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
12	十五中					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
13	造店学校					

合同编号:



HAJCR2500769CGN00



	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	3	项	1800.00	5400.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	6	项	150.00	900.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					20466.00
14	店后小学					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	3	项	1800.00	5400.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	6	项	150.00	900.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					20466.00
15	劳模街小学					
	出口数据交换服务	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	项	7200.00	7200.00
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	4	项	1800.00	7200.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	项	150.00	1200.00
	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	合计					22566.00
16	许衡中学					
	数据汇聚服务-24 接入	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	2	项	1800.00	3600.00
	千兆光传输服务	MINI-GBIC-LX-SM1310	4	项	150.00	600.00

合同编号:



HAJCR2500769CGN00

	网络布线服务	定制	1	项	3483.00	3483.00
	集成服务	定制	1	项	3459.00	3459.00
	合计					11142.00

HAJCR2500769CGN00

